
KUJCP01KTJUD

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OREG

Průcha Luboš Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tei.: 386720201 Fax: 386351900 E-mail: pruchal@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

1Č: 44851529 DIČ: CZ44851529 

Cil-PRO spol. s r.o.

Štefan ikova 52/77 

15000 Praha 5

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001539/2019 23,12,2019 Maříková Martina Ing. 386720552

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Dle směrnice SM/18/RK Jihočeského kraje a platných zákonných předpisů u Vás objednáváme službu na provedení 
„Integrace systému MISYS do importních nástrojů ÚAP Jihočeského kraje1'
Součástí dodávky budou tyto činnosti
- úprava prostředí MISYS (pro instalace v dotčených ORP JČK), vč. zpracování vzorového projektu MISYS podle 
aktualizované verze datového modelu ÚAP užívaného v Jihočeském kraji (xml export zašle Objednatel elektronicky po 
schválení datového modelu). Jedná sc o rozsáhlejší úpravu související s novelou stavebního zákona a souvisejících 
předpisů.
- dokumentace úpravy' prostředí.
- konzultace s dotčenými ORP při finalizací jejich dat před migrací.
- migrace dat dotčených ORP ze stávajícího datového modelu do nového datového modelu. Předpokládáme migraci 4 
ORP (Dačice, Vodňany, Kaplice, Vimperk).
- otestování uploadu do Portálu ÚAP JčK pro dotčené ORP.
Způsob předávání dat
- elektronická podoba.
Termín plnění
- kompletní dodávka - 2 měsíce 
Celková hodnota zakázky (DPH 21%)
- Úprava prostředí, dokumentace, otestování uploadu
68 000,-bez DPH; 82 280,-sDPll
- Migrace dal pro I ORP (předpokládáme migraci 4 ORP - Dačice, Vodňany, Kaplice, Vimperk), včetně konzultací
8 000,- bez DPH; 9 680,- s DPH
- Celková cena za dodávku
76 000,- bez DPH; 91 960,- s DPH
Z důvodu zveřejnění požaduji akceptaci této objednávky.

*KUJCP01KTJUD*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

k r a j s k ý ú ř a d
.JIHOČESKÝ KRAJ

iriboí tegioruiiniho rozvoje, územního
plánování =j stavebního řádu

U 2'mniho stadionu 052/2
370 y<3 oejijj® BuUéjovjce

i/i.
Průcha Luhu Ing.
vedoucí odbwu

(2)

Dodavatel bere na vědomi, že objednávkajejíž plném' převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v regisiru smluv zřízeného podle zákona t 340/2015 Sb . o registru

smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocecky.cz

informace pře pláte* DPH

Pří fakturaci uvádějte na daňový dokladpouze ůěet zveřejněný u správce dané podle ustanovení § 109 odsL 2 písni, c) zákona č. 235/2004 Sb,. o DPH ve zněni pozdějších
předptsti. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle $ 109a jmenovanélio zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle $ 109 odsl. 3 téhož zákona.


